
2025 年 12 月 22 日 

                  
お得意様各位 

 
 
                       日本包装システム株式会社 

                           
 
 

内面加工の変更について 

 
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

さてこの度、規格品４品番について内面の樹脂加工がＰＢＴからＰＥＴに変

更となります。 
理由としては、ＰＢＴ樹脂加工をお願いしておりました加工先より供給が出

来ない旨の連絡があり他社よりの供給を模索してまいりましたが総合的に判断

した結果ＰＥＴとなりました。 

 
 

 
敬具 

記 
 

対象製品     ＵＰ－５ ＵＰ－８ ＵＰ－９ ＵＰ－ＭＨＳ 

          
変更内容     ＰＢＴよりＰＥＴへ変更 

          
実施日      ランニングチェンジ 

 

以上 


